Startzeit/Kl NACHNAME

Masters 1984 m
Munscher
Dimke

5 kommen ins FinBarwich
Paulsen
Bechtold

2 Léufe a 45 Sek.Enssle
START : 9.00 UhiAndrzejeski

Vorlauf Hacker
Beste Lauf zdhlt Lohmann
Pfisterer
C1 unisex
Schacher

START : 9.20 UhiNelle
2 Laufe a 45 Sek.\Wernerus
Beste Lauf zéhlt Flhrer

Vorlauf Staufenberg
5 kommen ins FinAdams
Lohmann

Halbe Becken da Forthaus

U14 2011-2010 m (Schiilercup)

Halbe Becken da Ramsayer
Wittig
2 L&ufe a 45 Sek. Reymann
Forthaus
Adams
Weiler
Merkel
Bultschnieder

Vorlauf

Beste Lauf zdhlt Lohmann

START : 10.00 UlBollendorf

10 kommen ins FiHasler
Nuhn
Scharif

NAME

Robert
Thomas
Stefan
Ralf
Martin
Johannes
Christoph
Markus
Andreas
Max

Leon
Sebastian
Paul
Anna
Reimar
Jan
Niklas
Silas

Felix
Javin
Marco
Silas

Jan

Ben
Oliver
Paul
Niklas
Benjamin
Jonathan
Jasper
Hussein

Vorlaeufe

VEREIN

KSC-Mannheim
Freiburger Faltboc
Kanu-Club Wiede
HKN

SG Unterturkheinr
Kanuclub Hohenlc
SG Welper Hattin
NF Westend Aug:s
Kanu-Club Rheint
SG Untgerturkhei

Ulmer Paddler
KC-Limburg
Ulmer Paddler
KC-Limburg
Ulmer Paddler
Kanu-Club Rheint
Kanu-Club Rheint
Kanu-Club Wiede

TSV-Schongau
Ulmer Paddler
Ulmer Paddler
Kanu-Club Wiede
Kanu-Club Rheint
KC-Limburg
Rastatter-Kanu-C|
Kanu-Club Wiede
Kanu-Club Rheint
KC-Limburg
KC-Limburg
KC-Limburg
KC-Limburg

Seite 1

Startnummer

© O © N

- A OO N W

Co6
C5
C8
C2
Cc4
C1
C3
Cco9

17
12
18
23
14
19
21
13
11
16
22
81

Klasse

Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich
Master mannlich

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich
U14 mannlich

Beste Punkte Vc
0

na

435
325
190
170
140
120
118

63

60

850
830
740
205
175
105

83

83

520
325
245
205
195
190
180
180
165
123
105
100

63



U16 2009-2008 m

Ramsayer
Beste Lauf zahlt Graf
START : 11.00 UlKahlau
Beck
Vorlauf Andrzejeski
Reymann
Gertners
Strecker
Kilch
Halbe Becken da Kilch
Gsell
Schmidt
10 kommen ins FiBertschinger
2 Léufe a 45 Sek.

Herren ab 2005

Vorlauf Lenz
Becher

5 kommen ins FinLuckhardt

2 L&ufe a 45 Sek. Staufenberg

Beste Lauf zdhlt Molloy
Mehlert

Halbe Becken C\WWNeubauer
Herfelder

START : 11.45 UlJeschke

Gusko
Schacher

Lukas
Lucian
Pirmin
Tim
Leo
Niclas
Linards
Johannes
Leif
Tjard
Quirin
Simon
Marc

Fabian
Jonas
Joel
Reimar
Kieran
Valentin
Matteo
Aron

Jonathan

Jonathan
Leon

Vorlaeufe

TSV Schongau
Schweiz KC-Brug
Schweiz KC-Brug
Kanuverein Mihle
SG Welper Hattin
Ulmer Paddler
Ulmer Paddler
KC Biedigheim
SG Welper Hattin
SG Welper Hattin
Schweiz KC-Brug
Ulmer Paddler
Schweiz KC-Brug

KC - Limburg
KG-Neckerau
Freiburger Faltboc
Ulmer Paddler

Kanu Club Zugvér
SG Untertlrkheinr

KV-Esslingen
KC Marbach

KC-Limburg

Ulmer Paddler

Seite 2

27
25
37
28
31
36
90
35
32
33
34
29

49
44

40

91

83
100

39

95
45

U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 mannlich

Herren / Elite
Herren / Elite
Herren / Elite
Herren / Elite

Herren / Elite
Herren / Elite

Herren / Elite

Herren / Elite

Herren / Elite
Herren / Elite

800
550
425
420
365
250
210
205
195
190
150
140
130

1500
1415
770
625
550
480
170
120
103

70



Vorlaeufe

rlauf (mittel)

Seite 3



