Vorlaeufe

Vorläufe

Startzeit/KI	NACHNAME	NAME	VEREIN	Startnummer	Klasse	Beste Punkte Vc
Masters 1984 m	1					0
	Münscher	Robert	KSC-Mannheim	7	Master männlich	na
	Dimke	Thomas	Freiburger Faltboo	9	Master männlich	435
5 kommen ins F	inBarwich	Stefan	Kanu-Club Wiede	6	Master männlich	325
	Paulsen Paulsen	Ralf	HKN	8	Master männlich	190
	Bechtold Bechtold	Martin	SG Untertürkheim	92	Master männlich	170
2 Läufe a 45 Se	k. <mark>Enssle</mark>	Johannes	Kanuclub Hohenk	3	Master männlich	140
START: 9.00 U	<u>hı</u> Andrzejeski	Christoph	SG Welper Hattin	2	Master männlich	120
Vorlauf	Hacker	Markus	NF Westend Augs	5	Master männlich	118
Beste Lauf zählt	Lohmann	Andreas	Kanu-Club Rheint	4	Master männlich	63
	Pfisterer	Max	SG Untgertürkhei	1	Master männlich	60

C1 unisex

	Schacher	Leon	Ulmer Paddler	C 6	C1	850
START: 9.20 Uhi	Nelle	Sebastian	KC-Limburg	C 5	C1	830
2 Läufe a 45 Sek.	Wernerus	Paul	Ulmer Paddler	C 8	C1	740
Beste Lauf zählt	Führer	Anna	KC-Limburg	C2	C1	205
Vorlauf	Staufenberg	Reimar	Ulmer Paddler	C 4	C1	175
5 kommen ins Fin	Adams	Jan	Kanu-Club Rheint	C 1	C1	105
	Lohmann	Niklas	Kanu-Club Rheint	C3	C1	83
Halbe Becken da	Forthaus	Silas	Kanu-Club Wiede	C 9	C1	83

U14 2011-2010 m (Schülercup)

Halbe Becken da <mark>Ramsaye</mark>	r Felix	TSV-Schongau	20	U14 männlich	520
<mark>Wittig</mark>	Javin	Ulmer Paddler	17	U14 männlich	325
2 Läufe a 45 Sek. <mark>Reymann</mark>	Marco	Ulmer Paddler	12	U14 männlich	245
<mark>Forthaus</mark>	Silas	Kanu-Club Wiede	18	U14 männlich	205
<mark>Adams</mark>	Jan	Kanu-Club Rheint	23	U14 männlich	195
<i>Vorlauf</i> Weißer	Ben	KC-Limburg	14	U14 männlich	190
<mark>Merkel</mark>	Oliver	Rastatter-Kanu-C	19	U14 männlich	180
<mark>Bultschni</mark>	eder Paul	Kanu-Club Wiede	21	U14 männlich	180
Beste Lauf zählt Lohmann	Niklas	Kanu-Club Rheint	13	U14 männlich	165
<u>START : 10.00 UIBollendor</u>	f Benjamin	KC-Limburg	11	U14 männlich	123
10 kommen ins FiHasler	Jonathan	KC-Limburg	16	U14 männlich	105
Nuhn	Jasper	KC-Limburg	22	U14 männlich	100
Scharif	Hussein	KC-Limbura	81	U14 männlich	63

Vorlaeufe

U16 2009-2008 m

	Ramsayer	Lukas	TSV Schongau	93	U16 männlich	800
Beste Lauf zählt	Graf	Lucian	Schweiz KC-Brug	27	U16 männlich	550
START : 11.00 U	l <u>l</u> Kahlau	Pirmin	Schweiz KC-Brug	25	U16 männlich	425
	Beck	Tim	Kanuverein Mühla	37	U16 männlich	420
Vorlauf	Andrzejeski Andrzejeski	Leo	SG Welper Hattin	28	U16 männlich	365
	Reymann	Niclas	Ulmer Paddler	31	U16 männlich	250
	Gertners	Linards	Ulmer Paddler	36	U16 männlich	210
	Strecker	Johannes	KC Biedigheim	90	U16 männlich	205
	Kilch	Leif	SG Welper Hattin	35	U16 männlich	195
Halbe Becken da	Kilch	Tjard	SG Welper Hattin	32	U16 männlich	190
	Gsell	Quirin	Schweiz KC-Brug	33	U16 männlich	150
	Schmidt	Simon	Ulmer Paddler	34	U16 männlich	140
10 kommen ins FiBertschinger		Marc	Schweiz KC-Brug	29	U16 männlich	130
2 Läufe a 45 Sek						

0

Herren ab 2005

Vorlauf	Lenz	Fabian	KC - Limburg	42	Herren / Elite	1500
	Becher	Jonas	KG-Neckerau	49	Herren / Elite	1415
5 kommen ins Fi	n <mark>Luckhardt</mark>	Joel	Freiburger Faltboo	44	Herren / Elite	770
2 Läufe a 45 Sek	c. <mark>Staufenberg</mark>	Reimar	Ulmer Paddler	40	Herren / Elite	625
Beste Lauf zählt	Molloy	Kieran	Kanu Club Zugvöږ	41	Herren / Elite	550
	Mehlert	Valentin	SG Untertürkheim	91	Herren / Elite	480
Halbe Becken C	ΛNeubauer	Matteo	KV-Esslingen	83	Herren / Elite	170
	Herfelder	Aron	KC Marbach	100		120
START: 11.45 UIJeschke		Jonathan	KC-Limburg	39	Herren / Elite	103
	Gusko	Jonathan		95	Herren / Elite	70
	Schacher	Leon	Ulmer Paddler	45	Herren / Elite	0

Vorlaeufe

orlauf (mittel)